speciosa et pulchra et rara ebullitiones temperationū sedat. **A**ssilat quoque thesauri abscondito in agro nam collectus est de rebus vtilibus raris et preciosis qualis virginitas est ut late disputat vincētius beluacensis.

Postremo etiam alijs rebus varijs assilant et primo celestibus ut Circulo galaxie. Et hoc propter decoros et pulchritudinem. nam pulchrior est ceteris stellis. sic virginitas ceteris ecclesie statibus. vel etiam propter situm medietatem quod angelis pueris per incorruptiois integritate hominibus per carnis fragilitatem. **T**ertio propter eandem nam vocat via lactea sine circulo lacteus et virginitas est eadem lucis eterne. **C**onpatitur postremo vrensilibus ut cibo et lecto. **L**ibo quo deus pascitur et delectatur. **L**ectro quo deus requiescit intra illud. **L**ectulus noster floridus. **H**ec de comparationibus tacta satis sine

De virginū dignitate. **M**edii tertium.

Nunc tertio de virginū dignitate et laude videntur. **Q**ue licet ex multis colligi possit. **P**otissimum tamen elucet ex istis sequentibus scilicet.

Officiūque status. **P**restat. **S**imiles. **P**amate

Euadūt. **B**ona sunt. **C**harē. **P**ulcre. **Q**ue culte

Primo patet earū dignitas ex officij sublimitate. **N**am hec sunt spōse de aice xpi que est virginū amator desponsas sibi eas in fide de quo cā. iij. vulnerasti cor meū so. mea spōsa. **I**n huius rei typū pceptū fuit letitici xri. quod summus sacerdos virginē duceret vxorē. **E**t hanc dignitatem sacre virginis scietes se inde corā tirānisia erabāt ut per de scā mēre nrā agnere que ait ipi sū despōsata cui angelus fuit. **E**t reuera pclara sblitas eē sponfas dei sicut pulchre Ambrosius deducit in de virginare iē cetera dicēs. **P**ulchritudinē que p maiorē estimare b core ei? q amat a rege pbat a iudice. **D**edica a deo. spōsa sp inupta. **E**t licet ois aia christiana sic dei spōsa mltro tñ pclariori mō virginis illibate. **N**otet h de qli tate spōsariū. **S**ecūdo per carū dignitas ex statū dignitate. **N**ā virginū status marie ē pcellētie eminentior pō eccē illustrior ceteris. **V**ic cypan. **V**irginitas ē flos ecclesie sicut germen decus atqz ornamētū grē spūal. **L**etra indoles laudis et hōris. opū integrū atqz icorruptū dei ymago. **I**llustrior portio gregis xpi. **N**ā et bardo rekte. **S**ola virginas ē q in mortalitatē loco et tpe illius statū immortalitatis repñtat. **D**ignior q statu ei merito pstat ait ei. **D**ieroni? q mar? videt eē meritū xpi mū virginū q angelorū. qz in eis maior ē pugna rideo maioris meriti videt esse victoria. ergo et maior sequit corona. deniqz et inter pclatissimū ē pclatū virginitatis. **T**ertio ex pclatione. **N**ā ceteris anferē. **N**ō q simplicitate maria sic vtrū oim virginū virginas. nā theologicē et actus religionis ancedūt qz magis iherent deo s; in genere suo. i. castitatis oib spōb anferē. **E**t ideo dñs pgrās spēs castitatis ppar castitatē pu galē tre bone vidualē meliori. virginale vero optime

psertim quod ceteris mū pferat fructum ubi alia seragesimū mū alia tricesimū reddit. vñ liquet quod pstat ceteris. **E**t iure quod bonū dñm pstat hūano. et bonū anime bono corporis et bonū cōtemplatiue vite bono vite actiue. **I**nsup et ob alia multa virginitas castitati vidu ali aut cōiugali anferē. s. rōe electiōis a xpo et crepla? tionis et interne actiōis. ppariōis. pualitōis. et retributionis. **V**ide deductionē in pantheologia aut i f/ monib; thesauri. **U**nde pulchre Hiero. dr. laudo nuprias. s; q mibi virgines generāt. lego de spīs rosam. de terra aurū. de conchis margarit as. **N**ō op? ē hinc multa dicere. plima em scripta sūt ab Aug. Hiero. Ambro. fulgē. et nōnullis alijs ubi istoz statū collatio fit. **E**t licet simplr virginitas prestat. p tñ iugatus melior eē q virgo. **A**ut ppter aim paratorē aut pp virtutē excellentiorē. ut Aug? declarat. **V**os virginēs sacre que elegistis optiam pte. et emulate estis charismata potiora dare nob seq crepla vā. **Q**uarto probatur eaz dignitas ex similitudine viciorū et digniorū. **N**ā xpo virginū cōiugato et rubicōdo et dignioribus scis sūt filiores ut virginū mri iohi et multis alijs Angelis qz ab Ambrosio ppanē. vñ ait. **V**irgines cōditōne hūane nature supgrēdit p quā hōies angelis sociant. **N**ec mirū si angelis cōpanē q xpo angelorum dño copulatur. nā in carne pter carnē viuere angelice ē nature nō hūane. **Q**uinto dignitas eaz ostēditur ex acceptibilitate et amore prestantior. **S**ūt enī gratissime deo qppe q amicu hnt regē. **S**ūt et pcpue a deo pamate electe ab eo et plecte qd ex multis pty qz de virgine virgo nasci elegit. et p ceteris aplm virginē magis dilexit. **A**ustodē virginis mris virginē ioseph esse voluit. et a virgine baptisari voluit. vñ et maris dōis cas proscqitur et dignis ornamētis decorat. prout de eo disseruit brillima agnes. **U**n et vltor eozū ē q eis violentiā inferre volunt et in angustijs liberator et liberalissim? remunerator. pnt late vincētū in speculo morali deducit enūcrans. xij. bona. ex qbz pty amor dei ad virginēs. **S**exto elicitur earū dignitas ex malozū multozū emunitate q virginēs euadūt quibus maritate premuntur. ut pote virozū subiectio nem. oppressionē. laborem. dolorem. miserias et crūnas ante partum et in partu. et pucrozū enurritio ne. **N**otentur hic calamitates coniugaruz supra circa rosaria super Ave maria assignata. **E**t hec sunt tribulationes carnis. quasi iuxta Apōstolum habent. **N**am et sollicitē sunt que sunt mundi. **V**irgo autem cogitat que domini sūt. libera a sollicitudine mundi. **E**t ideo Hilbertus pulchre dicit. **V**irginitas inquit est curarū silentium. par carnis. redēptio viciorū. principatus virtutum. **S**eptimo excedunt in vtilitate status. **Q**uasi e numerare tempem? inuanū laborat conat? nī. nō nouit nisi q gustauit. **E**t em virginitas thesaurus